3

[image: image1.png]

АДМИНИСТАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.01.2023                                                                                             №20-р
с. Ребриха
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической запущенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», решения антитеррористической комиссии Алтайского края от 25.10.2021 № 79, постановления Администрации района от 30.06.2017 № 450 «О проведении обследования и категорирования мест массового пребывания людей на территории Ребрихинского района Алтайского края»,
1. Утвердить прилагаемый график плановых проверок мест массового пребывания людей на территории Ребрихинского района Алтайского края на 2023 год.
2. Распоряжение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения отставляю за собой.
Глава  района

                               Л.В.Шлаузер
Заместитель главы Администрации района

по оперативным вопросам                                                                  В.Ю.Захаров
Управляющий делами Администрации района                                  В.Н.Лебедева
Начальник юридического отдела
Администрации района

                   С.А.Накоряков
Беззадин Игорь Михайлович

8(38582)22-3-36
Утвержден
распоряжением Администрации

Ребрихинского района

Алтайского края

от  31.01.2023 № 20-р
График
плановых проверок мест массового пребывания людей на территории Ребрихинского района Алтайского края на 2023 год
	№

п\п
	Места массового пребывания людей
	Адрес
	Дата

	1.
	Здание администрации района
	Алтайский край Ребрихинского района с. Ребриха пр-т Победы, 39
	28.07.2023

	2.
	Муниципальное здание
	Алтайский край Ребрихинского района с. Ребриха пр-т Победы, 41
	28.09.2023

	3.
	Площадь «Революции»

	Алтайский край Ребрихинского района с. Ребриха пр-т Победы, 47
	28.04.2023

Приложение: внеплановые проверки проводятся в форме документного контроля или выездного обследования места с массовым пребыванием людей, в соответствии с  п.п «а», «б», «в», «г», «д» п.40 постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)».